SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  Xuyên Mộc, ngày       tháng       năm 2023

V/v phổ biến Luật Thực hiện dân chủ ở cơ

sở được Quốc hội khóa XV thông qua tại

Kỳ họp thứ 4

Kính gửi: Các khoa, phòng, trạm Y tế

Thực hiện Công văn số 2768/SYT-VP ngày 21/08/2023 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu về việc phổ biến Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở được Quốc hội khóa XV

thông qua tại Kỳ họp thứ 4.

Để đảm bảo Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở được triển khai thực hiện kịp thời,

đồng bộ, Trung tâm Y tế đề nghị các trưởng khoa, phòng, trạm Y tế như sau:

- Đẩy mạnh tổ chức tuyên truyền, phổ biến Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở tại các

khoa, phòng, trạm Y tế thông qua các buổi giao ban hàng ngày tại các bộ phận.

- Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ cho đăng tải, cập nhật toàn văn nội dung Luật

Thực hiện dân chủ ở cơ sở lên trang Thông tin điện tử của đơn vị mình và các hình

thức thích hợp khác để viên chức, người lao động dễ dàng tiếp cận, khai thác và sử

dụng khi có nhu cầu.

- Phối hợp tổ chức, tham gia hội nghị tập huấn, bồi dưỡng chuyên sâu nội

dung và tinh thần của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở cho viên chức, người lao động.

- Tổ chức quán triệt, triển khai, thực hiện Quyết định số 1274/QĐ-UBND ngày

30/5/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai Quyết

định số 346/QĐ-TTg ngày 06/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về thi hành Luật Thực

hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn tỉnh đã được Sở Y tế triển khai tại Kế hoạch số

94a/KH-SYT ngày 27/6/2023 về triển khai Quyết định số 346/QĐ-TTG ngày

06/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở.

 Đề nghị các khoa, phòng, trạm Y tế thực hiện nghiêm túc các nội dung trên.

 (đính kèm Luật Thực hiện dân chủ cơ sở; Quyết định số 1274/QĐ-UBND và Kế

hoạch số 94a/KH-SYT)./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BCH Đảng bộ (b/c);

- Phó Giám đốc;

- Lưu VT.

             BS CKII. Vũ Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T09:34:03+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T09:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T09:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T09:49:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T09:49:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T09:49:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!